

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

č j. 0600/2018/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - zahrada

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební, s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	289 82 703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	Jiří Mittelbach, jednatel společnosti
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	277856872/0300

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0600/2018/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 5 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Předmět díla se podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) snižuje o neprovedené práce (méněpráce). Přesný rozsah méněprací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 5 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 k SoD.
- 2.2. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavec:
 - 5.11. Cena díla za neprovedené méněpráce byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena méněprací bez DPH	-282.483,29 Kč
DPH 21 %	-59.321,49 Kč
Cena vč. DPH	-341.804,78 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 5 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 2. 12. 2019 usnesením č. 714/RMČ/2019.

V Praze dne - 5. 12. 2019

- 5. 12. 2019
V Praze dne

Mgr. Raděk Vondra
MČ Praha 14

Jiří Mittelbach
KVS stavební, s.r.o.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

příloha č. 1

Kód: KCH55-Z

Stavba: Komunitní centrum Hlobětínská 55 - ZAHRADA(1)

JKSO:

Místo: Hlobětínská 55, Praha 14

CC-CZ:

Datum: 02.07.2018

Objednatel:

Městská část Praha 14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:



IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	282 483,29
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	282 483,29
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	282 483,29	59 321,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	341 804,78
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: KCH55-Z

Stavba: Komunitní centrum Hlobětínská 55 - ZAHRADA(1)

Místo: Hlobětínská 55, Praha 14

Datum: 02.07.2018

Objednatel: Městská část Praha 14

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	282 483,29	341 804,78
5	Dokončovací péče (5 týdnů, trávnik 7 týdnů)	282 483,29	341 804,78
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		282 483,29	341 804,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hlobětínská 55 - ZAHRADA(1)
Objekt: SO 05 - Zpevněné plochy, terénní a sadové úpravy
Část: 5 - Dokončovací péče (5 týdnů, trávník 7 týdnů)

JKSO:
Místo: Hlobětínská 55, Praha 14

CC-CZ:
Datum: 02.07.2018

Objednatel:
Městská část Praha 14

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zp

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	282 483,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 282 483,29

DPH základní	21,00%	ze	282 483,29	59 321,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 341 804,78

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hlobětínská 55 - ZAHRADA(1)
Objekt: SO 05 - Zpevněné plochy, terénní a sadové úpravy
Část: **5 - Dokončovací péče (5 týdnů, trávník 7 týdnů)**

Místo: Hlobětínská 55, Praha 14

Datum: 02.07.2018

Objednatel: Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	282 483,29
HSV - Práce a dodávky HSV	272 141,90
1 - Zemní práce	272 141,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 341,39
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	282 483,29

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Hlobětínská 55 - ZAHRADA(1)

Objekt: SO 05 - Zpevněné plochy, terénní a sadové úpravy

Část: 5 - Dokončovací péče (5 týdnů, trávnik 7 týdnů)

Místo: Hlobětínská 55, Praha 14

Datum: 02.07.2018

Objednatel: Městská část Praha 14

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

282 483,29

HSV - Práce a dodávky HSV

272 141,90

1 - Zemní práce

272 141,90

1	K	111111136	Pletí záhonu kombinované (vytrháváním a vyrpáváním) při středním zaplevelení v zemině středně obdělávatelné	ar	5,080	4 476,00	22 738,08
2	K	111151221	Pokosení trávniku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5 595,000	2,00	11 190,00
3	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	70,00	1 400,00
4	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	358,000	46,00	16 468,00
5	K	185803111	Ošetření trávniku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 595,000	4,00	22 380,00
6	K	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5	m2	130,000	35,00	4 550,00
7	K	185804215	Vypleti záhonu trávniku po vysevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 238,000	24,00	53 712,00
8	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	64,500	396,00	25 542,00
9	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	187,243	123,00	23 030,89
10	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	251,743	339,00	85 340,88
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	251,742	23,00	5 790,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 341,39

12	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	%	2 721,419	1,20	3 265,70
13	K	065002000	Mimostaveništní doprava	%	2 721,419	1,50	4 082,13
14	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	2 721,419	1,10	2 993,56

VP - Vícepráce

0,00